III.

Intensum sine remissione.

Et enim iuxta doctrinam Doctoris Angelicorum: non impeditus operatur secundum totam partem: Unde actus suæ virtuti æquales semper existunt, quotiescumq; gratia intensioris aderit monachus res etiam causabit actus habitus virtutis in Virginem, nisi impedimento passionum & somnis, virginitati æquales aderint gratia, augendo & duplikando gratiam, adeò, ut si prima Virginis gratia exemplica causa gradus decem intensioris progressus, quem clivit, creuerit ad XX. & propter intensioris actus semper gratiae periculum accidens, ad XXXX & propter tertium ad LXXX & hinc intensioris actus semper gratiae periculum accidens, ad CCCC. Propterea finit in B. Virginem, velut ipsa

et aderat motio gratiae efficacis intensior habitu gratie, non operabatur duxat actus semper aequales; sed etiam habebit ipsi intensiores; neque hic operandi modus quo semper duplicabatur meritum, incredibilis videtur debet in Matre Dei; siquidem similis conceditur uenisse Angelis in principio creationis suae, & insuper Suarez. probabile est, ut adocuit & notar Suarez, S. Franciscum disp. 18, secundum operandi modo datum fuisse ab exordio Con- sect. 2. tom.

line. abituall. terminantur. git Verba in pectus. citor Mau & iugis, tam habitualis, quam actualis, seu mouentis.

IV.

Continuum sine interruptione.

Sanctissimam Virginem hoc etiam priuilegio dota. S. Anton. p. tam fusile omnino versimile est, supposito, quod habue- 4. tit. 15. c. at aliud priuilegium scientiae infusae, de quo mox dice- 20. §. 6. ur: etenim hac interveniente scientia absq; dependen- Alb. c. 126. tio & fatigazione corporis mentaliter semper operari & 177. poterat intendendo, amando Deum, & gaudente Deo; S. Bern. to. quod proterva hac ratione ostenditur, quia semper ac 2. ser. 1. c. 2. contono Virgo operabatur deliberatè, nunquam ha- Belprat. bervulus indeliberatus, veluti supra probauimus, ac lib. 7. p. 3. a. tempi operabatur ex fine amoris Dei: operari namque 2. t. 126. propter alium finem naturalem & humanum impasse glo & defectus fuisset in B. Virgine: ergo semper ac co- tatio meruit; neque dici potest, quod voluntariè eleg- inclusus sensionem omnis actus, siquidem humanitus im- possibile est Beatisimam Virginem nec ullum eliciat. ac- tum etiam indeliberatum, quod si etiam ita mansisset ipsa, non caruisset aliqua imperfectione.

Confirmatur hoc idem exemplo Angelorum bonorum, quia primo instanti conuerzionis sua ad Deum nunquam celata est ab actuali Dei amore: ergo n. v. id magis & cū Suar. diff. o acc. cetero, & hec velut propositio longe maiori hoc idem afferendū est de B. 18. sect. 2. Virgine. Suarez noster præsentē discussiōnē materia duo conc. 4. distinguit.